日上午10时整，投标文件递交地点伊泰智慧供应商采购平台。注：投标人根据伊泰智慧采购供应链平台操作手册
步骤进行制作投标文件及投标文件上传工作。投标文件由商务、技术、经济文件等三部分组成，投标单位需提前办
理电子印章及Ukey,电子印章制作手册下载路径：伊泰智慧采购供应链管理平台首页-帮助中心-资料下载-软证书
投标客户端及契约锁驱动-附件下载-解压后-投标操作手册0911,

六、开标时间及地点

开标时间：2026-03-30 10:00:00.

开标地点：伊泰智慧采购供应链管理平台，

七、其他

投标保证金120000.00元《固定金额壹拾贰万元整》。招标代理机构按照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收
费指导意见(试行)》,内工建协[2022]34号文件的规定向中标人收取招标代理服务费。服务费按照合同约定
每年度单笔结算单累计收费。;

一血

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com),内蒙古招投标公共服务平台
(https//www.nmgztb.com.cn);

八、监督部门

本项目监督部门为伊泰伊犁能源有限公司。

九、联系人

招标人：伊泰伊犁能源有限公司

地址：新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州察布查尔锡伯自治县海努克镇伊泰伊犁能源有限公司